DEINCIPIENTIBVS A
Litera. G.

- G**Abā, ciuitas est Galileæ. Steph. & Ioseph.
 Gabala, ciuitas est Decapolitanæ regionis in Syria.
 Hodie Gibel.
 Gabala, ciuitas est Phoeniciæ mediterran. Ptol.
 Gabala, quædem regio est Arabiæ. Strab. lib. 16.
 Gabale, ciuitas est Mediæ. Ptol.
 Gabadania, regio est campestris Cappadociæ. Strab.
 Gabæ, ciuitas est Persidis regionis. Ptol.

- Gabales, populi Galliæ Aquitanicæ. Plin. lib. 4. ca. 19.
 Gabalum, opp. Auernorum in Gallia Aquitanica.
 Gabalus, Ro. Imperator, qui se solem dici voluit, ideoque
 Heliogabalus dictus. Seru.
 Gabadonorum, opp. est Norici. Ptol.
 Gabaon, olim metropolis & regalis ciuitas Euehorum.
 Gabaonitæ, populi sunt Gabaon inhabitantes.
 Gabathe, ciuitas est Galileæ. Steph.
 Gabaupolis, ciuitas est Galileæ. Steph.
 Gabellus, flu. Italiæ in Padum delinens. Plin.
 Gabena, ciuitas est Mediæ mediterranea. Ptol.
 Gabeni, populi sunt Syriæ coles. Plin. lib. 5. cap. 23.
 Gabi, orum, populi sunt Indiæ. Strab.
 Gabiana, regio est Blymæorum iuxta Susianam. Strab.
 6 Gabienus, fortissimus classium Cæs. à Sexto Pompeio cap
 tus. Plin.
 Gabij, orum, vrbs Volcorū fuit. 70. milib. passuum ab vrbe
 distans. Solin.
 Gabij, à Galaçto & Bio fratibus Siculis conditæ.
 Gabini, dicti sunt populi Gabijs habitantes.
 Gabinius, Rom. qui Ptolemæum in regnum reduxit Cic.
 Gabinus, ciuis Rom. propter Christianam fidem in carcere
 fame extinctus. Volater.
 Gabinus, mons est Diod. lib. 4.
 Gabra, ciuitas est Persidis regionis. Ptol.
 Gabrantoncorum salutaris, non portuosus, sinus est in Bri
 tannia. Ptol.
 Gabreta, sylua est Germaniæ. Ptol. & Strab. lib. 7.
 Gabriæcastra, locus Arabiæ iuxta Pelusium.
 Gabriel, Latine fortitudo dei dicitur
 Gabris, duæ ciuitates sunt in Media. Ptol.
 Gadara, siue Gadaris, ciuitas est Syriæ curuæ. Steph.
 Gadaræi, an Gradaræi, gens est Persidis. Steph.
 Gadda, regio est Arabiæ. Steph.
 Gaderes, ciuitas Syriæ non longe ab Ascalone.
 Gades, insulæ duæ & ciuitas in eis adiacentes, Bæticæ. quæ
 & Gadir. Vulgo Caliz, vel Cadiz.
 Gades, Græce Gadeis, & quod eo Argonautæ peruenerunt.
 Diod. lib. 5.
 Gaditanus, populi Gadum incolæ. Los de Caliz.
 Gaditanum fretum. Vulgo. El estrecho de Gibraltar.
 Gadir, locus iuxta Hispaniam extremam in quo Hercules
 columnas ab incolis sumptas infixit. Calep.
 Gaditanorum moenisa, delubra, agros, Hercules itinerum &
 laborum suorum terminum esse voluit. Cic.
 Gadilon, ciuitas est iuxta Halym fluuium. Strab. lib. 12.
 Gadilonerica, regio dicta à Gadilone vrbe. Strab.
 Gadinii, pop. sunt Britannicæ insulæ. Ptol.
 Gadir, iris. siue Gadir, ciuitas opulenta in Gadibus. Vulg. Ca
 Gadirtha, ciuitas est Arabiæ desertæ. Ptol. (liz.
 Gæa, ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol.
 Gæa, insula est quoque adiacens Africæ. Ptol.
 Gæon, à Iosepho dicitur esse Nilus fluius.
 Gæsa, ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol.
 Gætulia, regio est Africæ, iuxta Garamantas.
 Getuli, gens est Libiæ. Step.
 Getulus, a. um. res ad Getuliam regionem pertinens.
 Gætulicus, qui Gætuliam deuicit. Iunenal. Salue Gætulicæ.
 Getuli, accole Syrtium Flor. lib. 4. cap. 12.
 Gagates, insula est Oceani septentrionalis Dionysio.
 Gage, ciuitas est Lyciæ regionis. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Gaxis, flu. est Lyciæ, in quo & Gages lapis inuenitur.
 Galaad, mons est, à quo ciuitas in eo condita sortita voca
 bulum.
 Galabrij, populi Dardaniorum ad septentrionem. Strab.
 6 Galaçtophagi, Scythiæ Asiaticæ populi.
 Galaçtopotæ, dicuntur populi, quibus lac victum præbet.
 Colum. lib. 13.
 Galada, regio est Arabiæ. Steph.
 Galadræ, ciuitas est Macedoniæ in Pieria. Steph.

Galadrus, mons quidam à Galadro Emathij filio.
 Galanthis, Alomenæ ancilla fuit, quæ Iunonem mira astutia eluist. Ouid.
 Galapha, ciuitas est Mauritanie Tingitanæ. Ptol.
 Galatina, ciuitas est Siciliæ. Steph.
 Galata, insula inter Siciliam & Africam, non procul à Melita.
 Galathani, populi sunt Siciliæ insulæ. Plin. lib. 3.
 Galatea, nympa filia Nerei & Doridos. Ouid.
 Galatia, regio est late patens in Asia minori.
 Galatia, à Galate Herculis filio dicta est. Diod.
 Galatia, olim à Gallis Gallogræcia dicta. Plin.
 Galaticus Pontus, qui adiacet Cappadociæ. Ptol.
 Galatæ, populi sunt Galatiæ regionis.
 Galaxera, nympa marina à lactis candore sic dicta.
 Galba Sergius, vir consularis temporum suorum eloquentissimus. Cic. in Bruto.
 Galba, 30. Lusitanorum millibus perfidia trucidatis. Viriati bellicausa extitit. Val. Max.
 Galenus, nomen medici excellentiss. e Pergamo Asiæ vrbe, temporibus Marci & Commodi Imp.
 Galenus, floruit Traiani temporibus Antonini pij.
 Galenus etiam hoc nomine Imperator dictus est.
 Galeotæ, vates vel gens quædam Siciliæ. Steph.
 Galippos, ciuitas est Thraciæ & Pæonum. Steph.
 Galeus, fluuius est Calabriæ prope Tarentum. Verg.
 Galeus, cuiusdam Itali nomen. Verg. lib. 7. Aeneid.
 Galilæa, regio est Iudeæ Palestinæ. Ptol.
 Galilæi, dicuntur incolæ Galilææ regionis.
 Galindæ populi sunt Sarmatiæ Europæ. Ptol.
 Gallaici, siue Galleci, populi Hispaniæ notissimi.
 Gallecia, ceterioris Hispaniæ regio est. Plin. lib. 4. cap. 10. Vulgo, Galizia.
 Galleia, in Tyberino siue Cyminio itinere est ab vrbe in Gallias. Antonin.
 Gallera, in Tyberino siue Cyminio itinere est ab vrbe in Gallias. Antonin.
 Gallilion, ciuitas Ephesi. Steph.
 Galleti, populi sunt Galliæ Lugdunensis. Plin.
 Galli, sacerdotes fuerunt Cybeles in Phrygia. Luc.
 Gallia, Europæ pars à Candore populi dicta. Steph.
 Gallia Togata, est quæ Cisalpina. Plin. Vulg. Romana.
 Gallia Comata, Belgicam Celticam, & Aquitanicam habet. Plin. lib. 4. cap. 17.
 Gallia Braccata, eadem est quæ Narbonensis. Plin.
 Gallia Celtica, eadem est quæ Lugdunensis. Plin. lib. 4.
 Gallia Narbonensis eadem est quæ provincia Narbonensis. Oy Delphinato Lenguadoca y Prouensa.
 Gallia Cisalpina, eadem est quæ Gallia Togata. Plin.
 Gallia Lugdunensis, cuius metropolis est Lugdunum.
 Gallia Aquitanica, est quæ montes Pyrenæos tangit. Strab.
 Gallia Belgica, est quæ inter Scaldim & Sequanam flu.
 Gallia Transal, ina eadem est quæ Celtogallia.
 Gallia Cispadana, olim Bianora à victore Ocno dicta.
 Gallia Cispadana, postea Felina dicta vsq; ad Rauem.
 Gallia Cispadana. Gallia Aurelia & Aemyla à Romanis duabus nomen habet. Cat. in Orig.
 Gallia Aurelia & Aemylia, lege Gallia Cispada. ex Cat.
 Galli, populi Lusitanicæ iuxta Pacem Augustam.
 Gall, populi sunt en Gallatia.
 Gallica ciuitas est Ponti Ptol.
 Gallicanus. a. um. idem quod Gallicus, vt Gallicanæ res. Cic.
 Gallicani saltus in octaua Italiæ regione. Plin.
 Gallicus. a. um. quod ex Gallia est, vt arua Gallica.
 Gallicus ager, dicitur qui est prope Ariminum. Plin.
 Gallinaria, insula est in mari Tusco, à gallinis rusticis appellata. Varr. lib. 3. de re Rust.
 Gallinaria sylua, non longe à Roma Cumis vicina. Strab.
 Gallipolis, ciuitas est Salentinorum in Italia. Plin.
 Gallius. a. um. adiectiuum sicut Gallicus & Gallicanus. Sallust.

Gallogræci, gens est mixta & adultera sicut ipsum nomen indit.
 Gallogræci, idem sunt qui Galatæ, quorum regio Galatia. (cat.
 Gallogræci, in Europa ponuntur à Xenoph. sed qui aut vbi sunt?
 Gallogræci, Gallorum reliquiæ sunt, quæ in media Asia fuerunt.
 Gallogræci, Græciam vastantes, mox orientem duce Brenno persecuti sunt.
 Gallogræcia, provincia Asiæ minoris quæ Galatia dicta est.
 Gallonius, vir sumptuosus, omnia ad voluptatē referēs. Cic.
 Gallumbri, populi qui nunc Romandioli dicuntur.
 Gallus, flu. est Phrygiæ, vnde dicti supra Galli.
 Gamabrini, sunt Germanicæ populi. Strab. lib. 7.
 Gamala, ciuitas est Syriæ Palestinæ siue Iudææ.
 Gambriion, ciuitas est Ioniæ. Steph.
 Gambia, ciuit. est Phrygiæ magnæ. Pto. non Gamausa.
 Gamphantes, populi sunt Aethiopiæ. Pomp.
 Gandamus, opp. in sinu Arabico Pomp. lib. 3.
 Gandaræ, populi sunt Indiæ ad Indum fluuium.
 Gandari, populi sunt interioris Asiæ. Pom. lib. 1.
 Gādri, gens est Parthorum. Steph.
 Gangama, locus vnde pisces effodiuntur. Strab. lib. 7.
 Gangania, insula Germanicæ est. Solin.
 Ganganorū, promōt. est in Britania. Ptol. Vulgo. Caerdighā
 Gangara, ciuitas est Albanicæ. Ptol.
 Gangaris, regio Indorum, vnde Gangaridæ populi.
 Ganges, Indiæ, flu. maximus, Indiam in partes secans.
 Gangis, minima latitudo per. 8. millia pass. maxima per. 20. patet.
 Ganges, vbi vadodissimus est mensuram. 100. pedum implet.
 Ganges, flu. dictus à Gange Aethiopum rege. Suid.
 Ganges, vrbs est Indiæ regia. Strab. lib. 15.
 Gangeticus. a. um. vt aues Gangeticæ. Colum. lib. 9.
 Gangra, ciuitas est Paphlagoniæ. Strab. lib. 12.
 Gannodurum, ciuitas Heluetiorum ad Rhenum. Ptol. Vulgo Constancia.
 Ganyctor, nomen est viri proprium Tortelio.
 Ganymedes, Trois filius, à Ioue in cælum translatus Aquarius dicitur. Virg.
 Ganzanitis, siue Gauzanitis regio est Mesopotamiæ.
 Gaphara, vicus est Marmaricæ regionis Aegypti. Pto.
 Gapachi, populi sunt Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Garamæi, populi sunt Assyriæ. Ptol.
 Garamanta, ciuitas Libyæ vbi habitant Garamantes.
 Garamantes, rex cuius filiam Iupiter apud Bragadam compressit, & ex ea genuit Hiarbam. Virg. lib. 4. Aen.
 Garamantes, populi sunt Libyæ interioris Pnyllis finitimi. Steph.
 Garamantica vallis, est in Libya interiori. Ptol.
 Garapha, portus est iuxta Syrtim minorem. Ptol.
 Garaphi, montes sunt Mauritanicæ Cæsariensis. Ptol.
 Garbata, mons est Aethiopiæ sub Aegypto Ptol.
 Garesithyra, opp. est Cappadociæ. Strab. lib. 12.
 Garesci, pop. sunt Macedonicæ. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Garganus, mons celebris Apulorum Daunicrum. Hodie Monte de Sant Angelo.
 Gargaphiæ, fons est Bæotiæ regionis. Plin. lib. 4. cap. 7.
 Gargara. orum. siue Gargarus. ri. cacumen est montis.
 Gargarata, vrbs Troadis, quam Leleges incolabant. Steph.
 Gargarenses. populi fuerunt prope Amazones.
 Gargarus, opp. magna frugum copia abundans, in radicibus Idæ montis, Ouid.
 Gargarus, lacus est Phrygiæ, iuxta Idam montem. Steph.
 Gargetum, oppidum in Peloponneso. Stra.
 Gargettis, ciuitas & populus Aegæidos tribus. Steph.
 Gargittius, canis cuiusdam nomen, qui Geryonis boues custodiebat Iulio Polluci. lib. 5. Onom.
 Gargus, vnus ex collibus Tauri montis.
 Garienus, fluuius est Britannicæ. Ptol.
 Garindæi, populi sunt in Arabia. Strab.

Garites, populi sunt Galliae Aquitanicae. Cæsari.
 Garnaca, ciuitas est Armeniae minoris. Ptol.
 Garnæ, opp. est iuxta Garganum. Plin. lib. 3. cap. 13.
 Garocelli, populi sunt Alpini Cæsari in commentarijs.
 Garrha, ciuitas est Mauritaniae Cæsariensis. Ptol.
 Garfaura, opp. in finibus Cappadociae situm, Strab.
 Garfauria, praefectura est Cappadociae. Ptol.
 Garumma, flu. Galliae ex Pyrenæo monte delapsus. Celtas
 ab Aquitania separat. Vulgo Garona.
 Garumni, populi Galliae Aquitanicae Cæsari.
 Gasmara, ciuitas est Mauritaniae Cæsariensis. Ptol.
 Gasorus, ciuitas est Odomanticæ regionis in Macedonia. Pt.
 & Steph.
 Gastronia, per omnia regio est Macedoniae. Steph.
 Gathæ, ciuitas est Arcadiae. Steph.
 Gaua, ciuitas Arabiae desertæ iuxta Mesopotamiam.
 Gauara, ciuitas est Arabiae desertæ. Ptol.
 Gandara, vicus Macedoniae. Pteph.
 Gaugamela, ciuitas est Assyriae. Ptol.
 Gaugamila, locus est Persidis. Steph.
 Gaugdæ, populi sunt Thraciae. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Gaugena, ciuitas est Cappadociae. Ptol.
 Gauleon, ora Libyæ obiacens, in qua serpens neque nascitur
 neq; inuentus viuît, Solin.
 Gaulos, insula inter Siciliam & Africam. Plin. lib. 3.
 Gaulos, insula iuxta Cartaginem ponit. Step.
 Gaumellam, oppidum est Insubrum in Italia. Ptol. Vul. Laure.
 Gauna, ciuitas est Mediae. Ptol. (mello.
 Gaurus, mons est Campaniae in Italia, non procul ab Auerno
 monte. Stat. lib. 3, Sylu.
 Gauranum vinum, quod in summo Gauri montis gignitur.
 Gaurus, mons est Aethiopiae sub Aegypto. Ptol.
 Gausaphna, ciuitas est Numidiae nouae in Africa. Ptol.
 Gauzania, ciuitas est Mediae. Ptol.
 Gauzanitis, regio est Mesopotamiae quæ supra Ganzanitis.
 Gaza, ciuitas celebris in Syria Palaestina. Pom.
 Gazaca, ciuitas est Mediae. Steph.
 Gazalina, ciuitas est Ponti Polemoniaci in Cappadocia.
 Gazorum portus, in Syria Palaestina. Ptol.
 Gazena, ciuitas est Phrygiae magnæ. Ptol.
 6 Gazetæ populi, Galatiae aurum gerentes. Steph.
 Gazeus, a. um. & Gazeticus, a. um. res ad Urbem urbem perti
 nens.
 Gazilotus ager, iuxta Magalopolim. Strab. lib. 12.
 6 Gazorus, ciuitas est Iudææ ab oriente Iordanis. Ptol.
 6 Gazorus, vrbs Macedoniae. Steph.
 Gazos, ciuitas est Indiae longe maxima. Steph.
 G ANTB E.
 Gea, ciuitas est Arabiae Petraeae. Steph.
 Gebal, tertia pars est Palaestinae. Steph.
 Gebalæca, ciuitas est Hispaniae. Ptol.
 Gebalena, regio in finibus Bletheropoleos.
 Gebanite, populi sunt maris rubri accolæ in Arabia desertæ.
 Gebedunum, oppidum est Hispaniae.
 Gebenna, Galliae opp. ditionis Allobrogum. Vulg. Geneva.
 6 Gebonite, populi iuxta Hierosolimam. Steph.
 Gebuseus, filius Canan, à quo Gebusei dicti qui Hierusalem in
 habitauerunt.
 Gedanium Germaniae vrbs in Vistulae fluminis ostio, Vulgo
 Danzvick.
 Gedeo, iudex in Israel, qui occidit Oreb, Zeb, Zebee & Sal
 mana.
 Gedne, opp. est Numidiae nouae in Africa. Ptol.
 Gedrosia, regio orientalis Asiae maioris. Ptol.
 Gedrosia, hodie Tase regnum dicitur. Sabellic.
 Gedrosia, regio: & Gedrosij, gens Indiae Steph.
 Gedrosia, à Diodo lib. 6. Cadrosia dicitur.
 Geenna, erat idolum Baal iuxta Hierusalem ad radicem mon
 tis Mora. Hieronym.
 Gehon, flu. qui e Paradiso terrestri labitur. Ioseph.